CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI DICH VU VAN THINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI
DICH VU VAN THINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VAN THINH INVEST TRADING SERVICES
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VAN THINH INVEST TRADING SERVICES JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703262519
3. Ngay thanh lap: 13/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 643, duong Cach Mang Thang 8, khu 3, Phuong Phi Cudng, Thanh phd Thi Dau
MGét, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0933941845 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dt thuoc chit s& hiru, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué
2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
3 Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
4.  |Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong x4y dung 4663
5. |Ban buén chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
6. |Ban buodn thuc pham 4632
7 Ban budn d6 udng 4633
8 Xay dung nha dé ¢ 4101
9. |Xay dung nha khong dé & 4102
10. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
11. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
12. |Lap dit hé thdng xay dung khac 4329
13. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
14. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
15.  |Ban 16 theo yéu cau dit hang qua buu dién hoic internet 4791
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:
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BUI THI KIM
HIEN

S6 643, t6 14, khu
3, Phuong Phu
Cuong, Thanh
phd Tha Dau
MGoét, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

135.000

1.350.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

135.000

1.350.000.000

15,000

0581940105
72

PHAM THI
NGOC CUC

Thén Tan Quang,
Xa Soéng Phan,
Huyén Ham Tan,
Tinh Binh Thuan,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

0601960115
24
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3 [NGUYEN
HUU THUC

4/42, khu phd
Binh Thuéan 1,
Phuong Thuan
Giao, Thanh phd
Thuan An, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

405.000

4.050.000.000

45,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

405.000

4.050.000.000

45,000

0250860145
69

4 VO MINH
TUAN

SO 643, CMTS,
khu 3, Phuong
Phu Cuong,
Thanh phé Thu
Dau Mét, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

315.000

3.150.000.000

35,000

C6 phan
u dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

315.000

3.150.000.000

35,000

0740890017
83

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: BUI THI KIM HIEN G101 tinh: Nir

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 04/12/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 058194010572

Ngay cap:  16/09/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: S6 643, t6 14, khu 3, Phuong Phii Cwong, Thanh phé Thii Dau Mot,

Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 643, t6 14, khu 3, Phwong Phii Cuong, Thanh phé Thit Dau Mot,

Tinh Binh Duwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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